[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.03.2016                                                                №  15А -р

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция)
       1. Провести 05.04.2015 года в 14-00 часов в здании Администрации Ситьковского сельского поселения, расположенном по адресу:                                 ул. Центральная д. 4/1, д. Ситьково, Велижский район, Смоленская область                 публичные слушания по актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения Ситьковского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации Ситьковского сельского поселения   от 11.12.2013 № 49,  на 2017 год.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального  образования «Велижский район» в сети Интернет.

 3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                                     В.Л. Новиков
 О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения Ситьковского сельского поселения на 2017 год